Mẫu ĐT 1.1.30

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o-----------
ĐƠN XIN ĐI THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
Kính gửi:    Ban Giám hiệu

   Phòng Đào tạo

  Khoa ...........................

Trường Trung cấp Công nghệ và Kinh tế Việt - Hàn
Tên em là:...........................................................................................................

Học sinh lớp: ..........................Ngành............................. Khoá:……………….
Được biết Nhà trường có chủ trương cho phép những học sinh đi thực tập tốt nghiệp nâng cao tay nghề khi:

1. Đã học xong toàn bộ phần lý thuyết và thực hành cơ bản theo chương trình đào tạo và đạt điểm trung bình trở lên.

2. Tự liên hệ được địa điểm thực tập đúng với ngành nghề được đào tạo ở trường.

Bản thân em xác định đủ điều kiện theo quy định của Nhà trường.

Em làm đơn này xin Nhà trường cho phép em được đi thực tập tốt nghiệp theo đúng ngành nghề được đào tạo ở Trường.

Địa điểm thực tập: ……………………………………………………………
..................................................................................................................................................................................................................................................................................
Thời gian thực tập: từ ngày……………… đến hết ngày……………………….
Trong thời gian đi thực tập ngoài Trường, em xin hứa sẽ chấp hành các quy định sau:

1. Tuân thủ nội quy – quy định của Nhà trường và cơ sở đến thực tập.

2. Thực tập đúng nghề, đúng chương trình đã được đào tạo ở Trường.

3. Chịu trách nhiệm về an toàn lao động trong thời gian thực tập ngoài.

4. Kết thúc quá trình thực tập có báo cáo kết quả thực tập, kèm theo nhận xét của đơn vị thực tập.

Ghi chú :

Ngày………………học sinh về Trường nộp báo cáo, thi lại những môn chưa đạt kết quả.

.............  , ngày ..... tháng ..... năm ……
      Ý KIẾN GVHD                                                                                NGƯỜI LÀM ĐƠN

…………………….
	    Ý KIẾN CỦA BGH
	    KHOA .................
	  PHÒNG ĐÀO TẠO